
УКРАЇНА

М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м, Запоріжжя

Про проходження навчальної практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
Інженерного навчально-наукового інституту 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № $3, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої освіти 
ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 23.08.2024 № 323 «Про організацію освітнього 
процесу у 2024/2025 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 09.06.2025 по 22.06.2025 студентів 1 курсу освітнього рівня бакалавр 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної форми здобуття 
освіти для проходження навчальної практики до наступних установ, підприємств та 
організацій.

спеціальність 133 Галузеве машинобудування 
освітня програма Галузеве машинобудування

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики

1.
Дубовик
Андрій
Олександрович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

2.
Єфімов
Іван
Олегович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

3.
Короткий
Назар
Віталійович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

4.
Мар'єнко
Ернест
Артурович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

№ ¥^4



5.
Нелюбов
Віктор
Олександрович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

6.
Паранчак
Сергій
Миколайович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

7.'
Петреній
Володимир
Павлович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

8.
Тарчанін
Олексій
Семенович

Лабораторія' металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

9.
Трянов
Олексій
Русланович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

10.
Черноус
Олександр
Миколайович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

11.
Чорний
Володимир
Вікторович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

12.
Щербаха
Володимир
Євгенійович

Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Таратута К.В., доцент 
кафедри металургійного 
обладнання

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійного обладнання Таратуту К.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія чорних металів

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Батурін

Максим
Юрійович

Лабораторія доменного 
виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ТОВ 
«Металсплав», м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Беженарь
Олександр
Сергійович

Лабораторія доменного 
виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ТОВ 
«Металсплав», м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Грабович
Дмитро
Анатолійович

Лабораторія доменного 
виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ТОВ 
«Металсплав», м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки



4. Дудка
Олександр
Олександрович

Лабораторія доменного 
виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ТОВ 
«Металсплав», м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5. Куліков
Никита

Андрійович

Лабораторія доменного 
виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ТОВ 
«Металсплав», м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6. Лобода
Максим
Андрійович

Лабораторія доменного 
виробництва ІННІ 
ім. Ю.М: Потебні ЗНУ; ТОВ 
«Металсплав», м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7. Озарцев
Віталій
В ол о димирович

Лабораторія, доменного 
виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ТОВ 
«Металсплав», м. Запоріжжя

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Воденнікову О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Воденнікову О.С.

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія кольорових металів

№
з/п П.І.Б. студента

■ Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Дорофеєв
Ігор
Леонідович

Лабораторія вторинних легких 
металів виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ДП 
«Івченко-Прогрес», м. Запоріжжя

Нестеренко Т.М., доцент 
кафедри металургійних 
технологій, екології та 
техногенної безпеки

2. Квакін
Дмитро
Олександрович

Лабораторія вторинних легких 
металів виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ;
ТОВ «Металсплав», м. Запоріжжя

Нестеренко Т.М., доцент 
кафедри металургійних 
технологій, екології та 
техногенної безпеки

3. Різник 
Олександр 
Г ригорович

Лабораторія вторинних легких 
металів виробництва ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ; ДП 
«Івченко-Прогрес», м. Запоріжжя

Нестеренко Т.М., доцент 
кафедри металургійних 
технологій, екології та 
техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Воденнікову О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Воденнікову О.С.



спеціальність 136 Металургія
освітня програма Обробка металів тиском

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Бобир
Олексій
Сергійович

Лабораторія обробки металів 
тиском ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ; ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя /

Воденнікова О.С., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки 
Воденнікову О.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Воденнікову О.С.

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№ з 
/п П.І.Б. студента

* Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада керівника практики

1. Винокуров
Богдан
Ігорович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

2. Книш
Андрій
Олександрович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

3. Кохан
Костянтин
Володимирович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

4. Малахов
Олександр
Едуардович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

5. Мартиненко
Лев
Г еннадійович

Лабораторія теоретичних 
іоснов електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

6. Мартинов
Єгор
Павлович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

7. Назаренко
Даніїл
Станіславович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

8. Плечун
Іван
Юрійович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

9. Салантьєв
Валентин
Едуардович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів



10. Сидоренко
Едуард
В о л о димирович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

11. Ступак
Олег
Миколайович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

12. Холостенко
Іван
Сергійович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

13. Юрченко 
Андрій 
Г лібович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

14. Нарва
Crop
Миколайович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

15. Резніченко
Олександр
Федорович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

16. Сенькін
Юрій
Іванович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко 1.1., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

17. Широков
Ігор
Романович

Лабораторія теоретичних 
основ електротехніки ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Коваленко І.І., старший викладач 
кафедри інформаційної економіки, 
підприємництва та фінансів

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити ст. викладача 
кафедри інформаційної економіки, підприємництва та фінансів Коваленко 1.1.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача електричної інженерії та кіберфізичних 
систем Коваленка В.Л.

% . спеціальність 144 Теплоенергетика 
освітня програма Теплоенергетика

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Диленко

Володимир
Валерійович

Лабораторія енергоефективних
технологій ІННІ
ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

2. Срмак
Владислав
Сергійович

Лабораторія енергоефективних
технологій ІННІ
ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

3. Колядко
Вікторія
Євгенівна

Лабораторія енергоефективних
технологій ІННІ
ІМ. Ю. М. Потебні ЗНУ

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

4. Нагорний
Артем

Сергійович

Лабораторія енергоефективних
.^технологій ІННІ
ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

5. Румянцев
Микола
Олександрович

Лабораторія енергоефективних
технологій ІННІ
ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Таратута К. В., доцент кафедри 
металургійного обладнання



с

6. Ярмусь Лабораторія енергоефективних Таратута К. В., доцент кафедри
Наталія технологій ІННІ металургійного обладнання
Ігорівна ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про ії 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійного обладнання Таратуту К. В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під час 
проходження практики покласти на завідувача електричної інженерії та кіберфізичних систем 
Коваленка В.Л.

спеціальність 145 Відновлювані джерела енергії та гідроенергетика 
освітня програма Гідроенергетика

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Геніч

Дмитро
Олександрович

Лабораторія гідроенегетики, 
гідравлики та гідротехнічних 
споруд ІННІ ім. Ю. М. Потебні

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Красніков
Вадим
Валерійович

Лабораторія гідроенегетики, 
гідравлики та гідротехнічних 
споруд ІННІ ім. Ю. М. Потебні

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Мельник
Ігор
Валерійович

Лабораторія гідроенегетики, 
гідравлики та гідротехнічних 
споруд ІННІ ім. Ю. М. Потебні

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Похиленко
Ігор
Олександрович

Лабораторія гідроенегетики, 
гідравлики та гідротехнічних 
споруд ІННІ ім. Ю. М. Потебні

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про іі 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Радченко В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під час 
проходження практики покласти на завідувача електричної інженерії та кіберфізичних систем 
Коваленка В.Л.

спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка
освітня програма Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Калашніков

Богдан
Андрійович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент 
кафедри електричної 
інженерії та кіберфізичних 
систем

2. Корогод
Микита
Ігоревич

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент 
кафедри електричної 
інженерії та кіберфізичних 
систем

3. Чайка
Артем
Олексійович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент 
кафедри електричної 
інженерії та кіберфізичних 
систем



Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про ії 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Тюніна О.О.

Відповідальність за'проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача електричної інженерії та кіберфізичних 
систем Коваленка В.Л.

спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка 
освітня програма Проектування безпілотних апаратів та систем керування

№
з/п

П.І.Б.
студента

Місце проходження практики
П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Барбашов

Данило
Андрійович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Булейко
Едуард
Віталійович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Г розицький
Роман
Іванович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Карнаков
Олександр
Павлович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Костинюк
Віталій
Васильович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Кришень
В'ячеслав
Олегович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін 0 .0 .,  асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Малка
Денис
Володимирович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Мельник
Максим
Сергійович

Лабораторія технологічних 
вимірювань, монтаж у та налагод­
ження засобів і систем автомати­
зації ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Тюнін О.О., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про ії 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Тюніна 0 .0 .

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача електричної інженерії та кіберфізичних 
систем Коваленка В.Л.



спеціальність 171 Електроніка
освітня програма Фізична електроніка та біоінженерія

№
П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Баджаков 

Микита 
Г еннадійович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

2. Баталов
Артем
Вікторович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

3. Дано
Степан
Іштванович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

4. Плужніков
Олександр
Володимирович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

5. Шевченко
Вікторія
Олександрівна

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

6. Щуренко
Олександр
Віталійович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікро- та наносистемна техніка

№
П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Базенюк

Олександр
Сергійович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

2. Гусев
Назар
Олексійович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення



з

3. Нікітєнко
Даніїл
Олександрович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

4. Нікітін
Нікіта
Ігорович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

5. Павліченко
Станіслав
Іванович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

6. Сізоненко
Віталій
Веніамінович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

7. Шевченко
Іван
Сергійович

ТОВ «Плутон ІС», м. Запоріжжя. 
Спеціалізована навчально-наукова 
лабораторія фізичної та біомедичної 
електроніки ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ніконова А.О., доцент 
кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища 
освітня програма Технології захисту навколишнього середовища

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики

1.
Аданік
Олександр
Олександрович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Тарабан С.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

2.
Іванов
Микита
Андрійович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

3.
Кісельов
Станіслав
Олегович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
щ-Запоріжжя

Тарабан С.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

4.
Лега
Олександр
Юрійович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Тарабан С.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

5.
Нестеренко
Ростислав
Олександрович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки



6.
Нестеров
Іван
Олексійович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

7.
Попов
Артем
Едуардович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

8.
Сметана
Олексій
Володимирович

Центр промислової екології 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, 
м. Запоріжжя

Тарабан Є.В., асистент кафедри 
металургійних технологій, 
екології та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Тарабан Є.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Тарабан Є.В.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма Архітектура та містобудування

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Дубова
Єва
Родіонівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

2. Кушаніна
Вероніка
Антонівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

3. Приймаченко
Єлизавета
Валеріївна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

4. Сидоренко
Марта
Артемівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

5. Спірідонова
Софія
Василівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

6. Тараненко
Валерія
Станіславівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

7. Чорна
Вікторія
Олександрівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної (обмірної) практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури Архіпову К.К.

Відповідальність за Проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри міського будівництва і 
архітектури Архіпову К.К.



Уґ

спеціальність 191 Архітектура та містобудування
освітня програма Архітектура та містобудування (іноземні студенти)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Беррехілі
Адам
Абделкадер

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

2. Данан
Мохамед-Хабіб

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан,'ек. Марокко

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

3. Рхербі
Сухайла

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

4. Сегрушні
Мохаммед

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Архіпова К.К., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної (обмірної) практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури Архіпову К.К.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри міського будівництва і 
архітектури Архіпову К.К.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Гречкін

Андрій
Олексійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

2. Ніконенко
Артем
Андрійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

3. Вогнистий
Віктор
Євгенович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

4. Тронь
Віталій
Анатолійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

5. Богдан
Віталій
Віталійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

6. Власенко
Владислав
Олександрович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва



7. Бондаренко 
Г еоргій 
Романович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

8. Коваль
Данило
Вадимович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р . В ., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

9. Пилипенко
Денис
Сергійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

10. Онуфрієнко
Дмитро
Валерійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім! Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

11. Перепелюк
Дмитро
Степанович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

12. Юров
Євген
Володимирович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

13. Тарасов
Євген
Сергійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

14. Полівар
Іван
Олександрович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

15. Мусієнко
Ігор
Андрійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім, Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

16. Альшан
Ілля
Олександрович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

17. Бражко
Кирило
Володимирович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

18. Єфименко
Кіра
Назарівна

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Самченко Р.В., доцент 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

19. Михайлов
Микита
Віталійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян Є.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

20. Г оловчук
Микола
Михайлович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян Є.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

21. Суржко
Михайло
Вікторович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян Є.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

22. Михалець
Нікіта
Михайлович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян Є.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

23. Кирюшков
Олександр
Сергійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян Є.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури



/ *

24. Микитенко
Олексій
Анатолійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

25. Соколов
Олексій
Семенович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

26. Адамяк
Павло
Леонідович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

27. Фурсаєв
Павло
Павлович

Лабораторія рлеханіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

28. Дідик
Роман
Богданович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

29. Блаватний
Роман
Володимирович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

ЗО. Роман 
Сергій 
Г ригорович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

31. Школа
Сергій
Миколайович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян Є.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

32. Ширшов
Сергій
Олександрович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

33. Насартдінова
Софія
Русланівна

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

34. Мелагцук 
Станіслав 
Г еннадійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

35. Магоцький
Тарас
Вікторович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

36. Шкрум
Юрій
Миколайович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

37. Барабанов
Юрій
Сергійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

38. Г альченко 
Яна Андріївна

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Арутюнян С.Е., доцент 
кафедри міського 
будівництва і архітектури

Ж -
Відповідальним керівником за організацію навчальної (геодезичної) практики, 

складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри промислового та цивільного будівництва Самченко Р.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на Самченко Р.В., доцента кафедри промислового та 
цивільного будівництва.



/г

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п П.І.Б. студента

й&і-'
Місце проходження практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Резуненко
Анастасія
Андріївна

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

2. Г ородовий 
Віталій
В'ячеславович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

3. Поночовний
Дмитро
Михайлович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

4. Соболєв
Євген
Вікторович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

5. Г авриленко
Євгеній
Миколайович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

6. Чердаклієв
Ігор
Васильович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

7. Дяченко
Ігор
Юрійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

8. Циганов
Кирило
Вікторович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

9. Курта
Микола
Сергійович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

10. Малишев
Сергій
Васильович

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

11. Ашір Закарія Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

13. Г умбатзаде 
Тайфун 
Вургун 

1 огли

Лабораторія механіки ґрунтів ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Гребенюк І.В, старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної (геодезичної) практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри промислового та цивільного будівництва Самченко Р.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на Самченко Р.В., доцента кафедри промислового та 
цивільного будівництва.



спеціальність 263 Цивільна безпека
освітня програма Охорона праці

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики
П.І.Б., посада 

керівника практики

1..
Воробйов
Артем
Вадимович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м,.. Запоріжжя.

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2.
Г ажитов
Костянтин
Васильович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промйслової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3.
Галич
Арсен
Віталійович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4.
Заремба
Костянтин
Вадимович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

5.
Зінченко
Євген
Володимирович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

6.
Іванов
Данило
Васильович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

7.
Маханько
Руслан
Олександрович

Т©В «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

8.
Риженко
Василь
В ол о димирович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

9.
Тригцук
Євген
Олександрович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

10.
Щетніков
Валентин
Олексійович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

11.
Крук
Ігор
Олегович

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

12.
Мєшкова
Катерина
Костянтинівна

ТОВ «Експертно-технічний 
центр промислової безпеки», 
м. Запоріжжя

Карпенко Г.В., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Карпенко Г.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Карпенко Г.В.



спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування
освітня програма Державне управління

№
з/п

П.І.Б.
студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Коваленко

Олександр
Вікторович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

2. Коротенко
Дем'ян
Денисович

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній діяльності 
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри управління та адміністрування Михайлова Д.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентів з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри управління та адміністрування 
Михайлова Д.С.

2. Направити з 09.06.2025 по 22.06.2025 студентів 2 курсу освітнього рівня бакалавр 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної форми здобуття 
освіти для проходження навчальної практики до наступних установ, підприємств та 
організацій.

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Програмне забезпечення систем

№
з/п П.І.Б. студента Н Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики

1.

Бондар
Олександр
Олександрович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

2.

Борченко
Михайло
Володимирович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

3.

Гіберт
Іван
Сергійович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

4.

Зізевський
Даніл
Андрійович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 

; технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

5.

Клієнко
Анна
Глібівна

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення



6.

Конєв
Богдан
Дмитрович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

7.

Копитін
Владислав
Олегович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

8.

Кроль
Богдан
Олексійович

Навчально-методичний центр з 
-інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

9.

Круговий
Ян
Русланович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

10.

Кучеров
Андрій
Сергійович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

11.

Овсянніков
Данило
Олексійович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

12.

Падалка
Антон
Вадимович

Навчальногметодичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

13.

Палега
Єгор
Васильович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

14.

Панченко
Ростислав
Володимирович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

15.

Проценко
Давид
Олександрович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

16.

Чигрин
Денис
Сергійович

’ Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

17.

Швайка
Андрій
Андрійович

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
ЗНУ

Заяц В.І., доцент кафедри 
електроніки,
автоматизованих систем та 
програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію навчальної технологічної практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний



відділ призначити доцента кафедри кафедри електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення Зайця В.І.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення Зайця В.І.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма Архітектура та містобудування

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики

1. Волошин
Максим
Костянтинович

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Заболотня
Олександра
Олександрівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

3. Зайцев
Артем
Владиславович

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Зеленюк
Валерія
Олексіївна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

5. Мігунов
Назар
Олексійович

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

6. Ободовський
Богдан
Миколайович

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

7. Островський
Микита
Валентинович

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

8. Рудченко
Діана
Євгенівна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

9. Савєнков
Павло
Г еннадійович

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

10. Ситник
Нікіта
Олегович

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

11. Сіренко
Діана
Сергіївна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної (творчої) практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри міського будівництва і архітектури Сазонову О.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Сазонову О.Ю.



спеціальність 191 Архітектура та містобудування
освітня програма Архітектура та містобудування (іноземні студенти)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Аллауі
Зухейр

В.Н.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. ■ Аллауі
Навал

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к, Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

о3. Еддід
Кенза

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Етуадлі
Мерйем

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної (творчої) практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри міського будівництва і архітектури Сазонову О.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Сазонову О.Ю.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма Архітектура та містобудування (скорочений термін навчання)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Костюркіна
Софія
Г еннадіївна

Лабораторія рисунку та
живопису ІННІ
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної (творчої) практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри міського будівництва і архітектури Сазонову О.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Сазонову О.Ю.

спеціальність 191 Архітектура та містобудування 
освітня програма Архітектура та містобудування 
(іноземні студенти-скорочений термін навчання)

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Бельаббес
Абдельхафід

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

2. Ель Жамхілі 
Зухейр

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

3. Ель Хадж 
Хаммад Уссама

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

4. Лахмамі
Нідала

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури

5. Санад
Імад

В.Е.Т SI Technique, 
м. Беркан, к. Марокко

Сазонова О.Ю., доцент кафедри 
міського будівництва і архітектури



Відповідальним керівником за організацію навчальної (творчої) практики, складання 
звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри міського будівництва і архітектури Сазонову О.Ю.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Сазонову О.Ю.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п П.І.Б. студента

£
Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Бірюк

Богдан
Ігорович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

2. Г аврилюк
Андрій
Іванович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

О Жебровський
Владислав
Віталійович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

4. Жердєв
Іван
Сергійович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

5. Журавльов
Олександр
Дмитрович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

6. Іванов
Данило
Ігорович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

7. Кладько
Олександр
Євгенович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

8. Кляхін
Іван
Віталійович

Лабораторія.конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

9. Ковтун
Олександр
Ігорович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

10. Кремнєв
Дмитро
Олександрович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

11. Льовкін
Іван
Миколайович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

12. Оганов
Ваган
Елізбарович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

13. Оганов
Олександр
Ваганович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури



м

14. Погодін
Данило
Сергійович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

15. Потапенко
Денис
Вадимович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

16. Тригидько
Юрій
Анатолійович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

17. Черниш
Артем
Михайлович

•Цабораторія-конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Полікарпова Л.В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міського будівництва і архітектури Фостащенко О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Фостащенко О.М.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство (скорочений термін навчання)

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики

:фу'.
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Макух

Микола
Миколайович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

2. Погонець
Дмитро
Васильович

Лабораторія конструкцій 
будівель і споруд ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Фостащенко О.М., доцент 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри міського будівництва і архітектури Фостащенко О.М.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри міського будівництва і архітектури 
Фостащенко О.М.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Поспішенко
Ангеліна
Вікторівна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

2. Коваль 
Андрій 
Г еннадійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва



3. Сетагян 
Арутюн 
Г ургенович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

4. Яремчук
Богдан
Романович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

5. Глущевська
Валерія
Вячеславівна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

6. Іванченко
Віталій
Анатолійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

7. Дубина
Володимир
Миколайович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри, 
промислового та цивільного 
будівництва

8. Литвинець
Данило
Романович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

9. Аніл
Данііл
Євгенович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

10. Денисов
Денис
Вадимович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя
щ. \

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

11. Шпінік
Євгенія
Борисівна

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

12. Казка
Іван
Андрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

13. Фомченков
Ігор
Євгенович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

14. Шульга
Максим
Анатолійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

15. Г оршков
Максим
Андрійович

ТОВ «БУДЕНЕРГО- 
ЗАПОРІЖЖЯ», м. Запоріжжя

Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

16. Лукаш
Максим
Володимирович

TÖB «Анстрой», м. Запоріжжя Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

17. Діденко
Олег
Вікторович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

18. Когут
Олег
Володимирович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

19. Дашков
Олександр
Вячеславович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва



20. Коваленко
Олександр
Михайлович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

21. Г рицаєнко 
Роман
Вячеславович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

22. Олійник
Савелій
Андрійович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Данкевич Н.О., доцент кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

23. Буравченков
Ярослав
Вікторович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

24. Бабурін
Андрій
Вікторович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

25. Корсік
Артем
Вікторович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

26. Парій
Владислав
Віталійович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

27. Чорний
Ілля
Олександрович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

28. Буряк
Ілля
Романович

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

29. Іванов
Максим
Юрійович

ТОВ «Анстрой», м. ЗапоріжжяЖ- ' Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

30. Артеменко
Марина
Володимирівна

ТОВ «Анстрой», м. Запоріжжя Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

31. Кошовий
Микита
Вікторович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

32. Іванов
Олег
Юрійович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

33. Небаба
Олександр
Андрійович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

34. Садовой
Олександр
Олександрович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

35. Антоненко
Олександр
Юрійович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

36. Новіков
Олексій
Васильович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва



37. Юрченко
Ольга
Вадимівна

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

38. Рослик
Роман
Вікторович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

39. Перинський
Сергій
Сергійович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

40. Ігнатченко
В'ячеслав
Володимирович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

41. Павлов
Валентин
Олексійович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

42. Алілуєв
Денис
Дмитрович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

43. Золотухін
Євген
Дмитрович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Банах В.А., проф. кафедри 
промислового та цивільного 
будівництва

44. Єржов
Євгеній
Олександрович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

45. Герус
Максим
Павлович

ЗВДП «Державний НДІ 
будівельних конструкцій», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

46. Ковальчук
Микита
Андрійович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

47. Іщук
Микита
Олександрович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

48. Затварніцкий
Михайло
Володимирович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

49. Середюк
Михайло
Олександрович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

50. Проценко
Олександр
Анатолійович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

51. Суржко
Олександр
Вікторович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

52. Салій
Олександр
Володимирович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

53. Сидор
Роман
Вікторович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва



54. Толкачов
Юрій
Іванович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

55. Прядко
Юрій
Олександрович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

56. Донченко
Ярослав
Романович

ТОВ «Гідроспецбуд», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри промислового та 
цивільного будівництва

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри промислового та цивільного будівництва Данкевич Н.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри промислового та цивільного 
будівництва Данкевич Н.О.

спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування 
освітня програма Державне управління

№
з/п

П.І.Б.
студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Коротенко

Даніель
Лабораторія цифровізації в управлінсь­
кій і проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

2. Кравченко
Володимир
Сергійович

Лабораторія цифровізації в управлінсь­
кій і проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

3. Кравченко
Олександр
Сергійович

Лабораторія цифровізації в управлінсь­
кій і проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

4. Фарина
Ярослав
Юрійович

Лабораторія цифровізації в управлінсь­
кій і проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

5. Федоренко
Олег
Романович

Лабораторія цифровізації в управлінсь­
кій і проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

6. Міцеля 
Едуард 
Г еоргійович

Лабораторія цифровізації в управлінсь­
кій і проектній діяльності ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Михайлов Д.С. асистент 
кафедри управління та 
адміністрування

Відповідальним керівником за організацію навчальної практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри управління та адміністрування Михайлова Д.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентів з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри управління та адміністрування 
Михайлова Д.С.

3. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 16.04.2025 № 4356-ІХ.



4. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

5. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

6. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

7. Підсумкову конференцію з практики провести 26.06.2025.
8. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
9. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

В. о. ректора Олександр БОНДАР

«

В.о. начальника відділу кадрів

Яна ДРАЄВСЬКА 
2025

Проект наказу вносить
заступник директора з навчально-виховної роботи 
ІННІлм. Ю.М. ПоТебні ЗНУ

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


Додаток 1 до наказу 
№ / / ^ в і д  C6-Q& 2025

Графік проходження практики 
спеціальність 133 Галузеве машинобудування

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025

Zoom 8.30 
Ідентифікатор- 

2886917429^ 
Пароль 460967

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

10.06.2025 Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві. Екскурс в історію кафедри. 
Ознайомлення із структурно-логічною 
схемою лабораторій кафедри металургійного 
обладнання.

11.06.2025-
15.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з фізичними моделями та 
обладнанням лабораторії з теорії машин та 
механізмів, деталей машин та підйомно- 
транспортних машин,
лабораторії технології машинобудування та 
різання металів Екскурсія на виробництво

16.06.2025-
17.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з фізичними моделями та 
обладнанням лабораторії металургійного 
обладнання та лабораторії монтажу та 
зварювання

18.06.2025-
19.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Систематизація 
матеріалів для підготовки звіту

20.06.2025-
22.06.2025

Інженерний навчально- 
науковий інститут 

ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Відвідування консультацій. Підготовка звіту.

26.06.2025

Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

2886917429 
Пароль 460967

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Обробка металів тиском, Металургія чорних металів, 

Металургія кольорових металів

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Настановна конференція; консультаційна 
зустріч з керівником практики; видання 
завдання практики



10.06.2025-
15.06.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з металургійним 
підприємством; складання 
індивідуального плану.

16.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.06.2025-
18.06.2025

Підприємства згідно з наказом

*

Аналіз науково-технічної літератури 
металургійного спрямування: 
огляд технології виробництва чорних та 
кольорових металів та сплавів, технології 
обробки металів тиском, основного та 
допоміжного обладнання металургійних 
цехів та лабораторій.

19.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20.06.2025-
24.06.2025

Підприємства згідно з наказом Збір та систематизація матеріалів для звіту 
з практики

26.06.2025 ІННІ ім. Ю.М. Потебні 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор: 5278738106 
Код доступу: P9wQGY

Підсумкова конференція

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom. 
Ідентифікатор: 

4412273616 
Код доступу: 1234

Настановна конференція. Надання завдання 
практики

10.06.2025- 
12.06. 2025

Лабораторія згідно з 
наказом

Ознайомлення з рівнем 
енергоефективності в лабораторії; складом 
енергозберігаючих заходів; сучасними 
підходами до економії енергії

13.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

4412273616 
Код доступу: 1234

Консультаційна зустріч з керівникомпрактики

16.06.2025 Лабораторія згідно з 
наказом

л

Ознайомлення з рівнем 
Енергоефективності в лабораторії; складом 
енергозберігаючих заходів; сучасними 
підходами до економії енергії.
Оформлення звіту та одержаних відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 

4412273616 
Код доступу: 1234

Підсумкова конференція



спеціальність 144 Теплоенергетика
освітня програма Теплоенергетика

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

10.06.2025- 
12.06. 2025

Лабораторія згідно з наказом
f ■

*

Ознайомлення з енергетичним 
обладнанням лабораторії, заходів з 
енергозбереження; складання 
індивідуального плану

13.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Консультаційна зустріч з керівником . 
практики

16.06.2025 Лабораторія згідно з наказом
М \ -  д

Ознайомлення з енергетичним 
обладнанням лабораторії, заходів з 
енергозбереження. Оформлення звіту 3 
практики

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3943164967 

Код доступу: 121032

Підсумкова конференція

спеціальність 145 Відновлювані джерела енергії та гідроенергетика 
______________освітня програма Гідроенергетика_______________

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7135055114 

Код доступу: 12345

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

10.06.2025- 
12.06. 2025

Лабораторія згідно з наказом Ознайомлення з гідроенергетичним 
обладнанням лабораторії, заходів з 
енергозбереження; складання 
індивідуального плану

13.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7135055114 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

16.06.2025 Лабораторія згідно з наказом Ознайомлення з гідроенергетичним 
енергетичним обладнанням 
лабораторії, заходів з 
енергозбереження . Оформлення звіту 
з практики

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7135055114 

Код доступу: 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 171 Електроніка 
спеціальність 17-6 Мікро- та наносистемна техніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2026 Zoom 8.30 
Ідентифікатор

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання



919 781 5347 
Пароль 211498

10.06.2025 Спеціалізована навчально- 
наукова лабораторія фізичної 
та біомедичної електроніки 

ІННІ ім Ю.М. Потебні

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві електронних приладів

11.06.2025 ТОВ «Плутон ІС», 
м. Запоріжжя

Вивчення організації та структури 
підрозділу в якому студент проходить 
практику чи підприємства в цілому

12.06.2025-
14.05.2025

Спеціалізована навчально- 
наукова лабораторія фізичної 

та біомедичної 
електроніки.ІННІ ім Ю.М. 

Потебні ЗНУ

Ознайомлення з правилами експлуатації та 
обслуговування вимірювальних приладів, 
іншого устаткування.

15.05.2025-
19.05.2025

Спеціалізована навчально- 
наукова лабораторія фізичної 
та біомедичної електроніки 
ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для дипломного 
проектування

20.05.2025-
22.05.2025

Спеціалізована навчально- 
наукова лабораторія фізичної 
та біомедичної електроніки. 
ІННІ ім Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування консультацій

26.06.2025 Zoom 12.55 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Підсумкова конференція

спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка 
освітня програма Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 

освітня програма Проектування безпілотних апаратів та систем керування_________
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 771 305 4147 

Код доступу: 7N103S

Настановна конференція. Надання 
завдання практики

10.06.2025-
14.06.2025

Лабораторія метрології, засобів 
вимірювання, монтажу та 

налагодження систем автоматизації

Ознайомлення з лабораторією; 
ознайомлення із засобами 
вимірювання та метрологічним 
обладнанням

15.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 771 305 4147 

Код доступу: 7N103S

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

16.06.2025-
17.06.2025

Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 771 305 4147 

Код доступу: 7N103S

Зустріч із представником ТОВ 
«Електротехмаш» Курільцем Ігорем 
Анатолійовичем

18.06.2025-
19.06.2025

Лабораторія метрології, засобів 
вимірювання, монтажу та 

налагодження систем автоматизації

Ознайомлення із обладнанням для 
монтажу автоматизованих систем. 
Оформлення звіту з практики

20.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 771 305 4147 

Код доступу: 7N103S

Підсумкова конференція



спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування (1-2 курс)
Дата Місце проходження 

практики
Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор 897 375 9343 

Коддоступа: 12345

Настановча конференція. Надання 
завдання практики

10.06.2025-
15.06.25

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній 
діяльності ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні (Платформа: Zoom 
Ідентифікатор 897 375 9343 

Коддоступа: 12345

Дослідження особливостей організації 
діяльності органів державної влади, 
громадських організацій та підприємств; 
складання індивідуального плану; 
відвідування органу місцевого 
самоврядування (онлайн спілкування з 
керівником структурного підрозділу), 
вивчення законодавчо-нормативної бази 
діяльності органів місцевого 
самоврядування.

16.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор 897 375 9343 

Коддоступа: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.06.2025-
20.06.2025

Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній 
діяльності ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні (Платформа: Zoom 
Ідентифікатор 897 375 9343 

Коддоступа: 12345

Ознайомлення з особливостями роботи в 
органах місцевого самоврядування 
(онлайн спілкування з провідними 
спеціалістами). Особливості кадрової 
політики, діловодства, зв’язків з 
громадскістю

21.06.2025 Лабораторія цифровізації в 
управлінській і проектній 
діяльності ІННІ ім. Ю.М. 

Потебні (Платформа: 
Платформа: Zoom 

Ідентифікатор 897 375 9343 
Коддоступа: 12345

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.06.2024 Складання звіту з навчальної практики
26.06.2024 Платформа: Zoom 

Ідентифікатор 897 375 9343 
Коддоступа: 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 121 Інженерія прог рамного забезпечення (2 курс)
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

06.06. 2025 Платформа: MS Teams Настановча конференція. 
Надання завдання практики

09.06. 2025-
22.06. 2025

Навчально-методичний центр з 
інформаційно-комунікаційних 
технологій кафедри електроніки, 
інформаційних систем та 
програмного забезпечення ІННІ 
ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Отримання завдання на виробничу 
практику; складання індивідуального 
плану; виконання завдання (розробка 
програмного забезпечення, тестування 
програмного забезпечення), вивчення 
можливостей навчально-методичного 
центру з інформаційно-комунікаційних 
технологій



12.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

19.06. 2025 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

22.06. 2025 Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06. 2025 Платформа: MS Teams Підсумкова конференція

спеціальність 191 Архітектура та містобудування (1 курс)
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2394380090 

Код доступу: 795028

Настановча конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження навчальної 
(обмірної) практики

10.06.2025-
12.06.2025

Лабораторія згідно з наказом Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

13.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2394380090 

Код доступу: 795028

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

16.06.2025-
19.06.2025

Лабораторія згідно з наказом Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.(тобто опис 
об'єкту досліджень, його 
характеристик). Проведення обмірів "в 
натурі"

20.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2394380090 

Код доступу: 795028

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

21.06.2025-
22.06.2025

Лабораторія згідно з наказом Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2394380090 

Код доступу: 795028

Підсумкова конференція

спеціальність 191 Архітектура та містобудування (2 курс)
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Настановча конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження навчальної 
(творчої) практики

10.06.2025-
11.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

12.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

13.06.2025-
19.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань. Участь у 
пленерах



20.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

21.06.2025-
22.06.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 849 8457 4132 

Код доступу: OpNbMq

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія (2 курс) 
освітня програма Міське будівництво та господарство

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2798133201 

Код доступу: 4vN7qb; 
Ідентифікатор: 6419391306 

Код доступу: 555944

Настановча конф еренція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження навчальної 
практики

10.06.2025-
11.06.2025

Лабораторія згідно з наказом Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

12.06.2025-
14.06.202

Лабораторія згідно з наказом Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань (тобто опис 
об'єкту досліджень, його 
характеристик)

16.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2798133201 

Код доступу: 4vN7qb; 
Ідентифікатор: 6419391306 

Код доступу: 555944

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.06.2025 Лабораторія згідно з наказом Вивчення архівної бази.

18.06.2025-
19.06.2025

Лабораторія згідно з наказом Виконання індивідуального завдання

20.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2798133201 

Код доступу: 4vN7qb; 
Ідентифікатор: 6419391306 

Код доступу: 555944

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

21.06.2025-
22.06.2025

Лабораторія згідно з наказом Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2798133201 

Код доступу: 4vN7qb; 
Ідентифікатор: 6419391306 

Код доступу: 555944

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія (1 курс) 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

9.06.2025 Платформа: Zoom Настановча конференція.



https://us04web.zoom.us/j/4730160
413

Код доступу: 8ІМАБ0

Надання завдання практики

20.06.2025 Платформа: Zoom 
https://us04web.zoom.us/j/4730160 

413
Код доступу: 8iMAF0

Онлайн спілкування. 
Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
https://usQ4web.zoom.us/j/4730160

413-'f--
Код доступу: 8iMAF0

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво (2 курс)

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Данкевич Н.О. 5682022639 

Код доступу: 2023 
Банах В.А. 4569975125 

Код доступу: 516542 
Гребенюк І.О. 2391783931 

Код доступу: 8hgQxt

Настановча конференція. Надання 
завдання практики

09.06.2025-
20.06.25

Підприємства згідно з наказом
'М- л

Ознайомлення з завданням; складання 
індивідуального плану, вивчення 
нормативної бази для проведення 
робіт

20.06.2025 Платформа: Zoom 
Данкевич Н.О. 5682022639 

Код доступу: 2023 
Банах В.А. 4569975125 

Код доступу: 516542 
Гребенюк 1.0.2391783931 

Код доступу: 8hgQxt

Консультаційна зустріч з керівником 
практики Оформлення звіту та 
одержання відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Данкевич Н.О. 5682022639 

Код доступу: 2023 
Банах В.А. 4569975125 

Код доступу: 516542 
Гребенюк І.О. 2391783931 

Код доступу: 8hgQxt

Підсумкова конференція

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Настановна конференція.
Зустріч з керівником практики ас. 
Тарабан Є.В.
Надання завдання практики

10.06.2025-
15.06.25

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з

https://us04web.zoom.us/j/4730160
https://us04web.zoom.us/j/4730160
https://usQ4web.zoom.us/j/4730160


Х Ґ

провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

16.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.06.2025-
22.06.2025

Підприємства згідно з наказом

h

Виконання завдань згідно складаного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання 
відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 722 551 1832 

Код доступу: 335577 
4-я пара 12:55

Підсумкова конференція

спеціальність 263 Цивільна безпека
Дата Місце проходження 

практики
Види робіт, завдання.

09.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 541 063 

4068
Код доступу: 123321 

3-я пара, 11:25

Настановна конференція.
Зустріч з керівником практики доц, к.т.н. 
Карпенко Г.В.
Надання завдання практики

10.06.2025-
15.06.25

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з підприємством; складання 
індивідуального плану; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

16.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 541 063 

4068
Код доступу: 123321 

3-я пара, 11:25

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.06.2025-
21.06.2025

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з процесами виробництва та 
номенклатурою продукції, (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

26.06.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 541 063 

4068
Код доступу: 123321 

3-я пара, 11:25

Підсумкова конференція

Заступник директора з навчально-виховної роботи
ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Олександр ШАПУРОВ

роботи
Олександр


